

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

# Alkohole

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 01-30.04.2021

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

## 18<sup>99</sup>

**WÓDKA  
ŻUBRÓWKA 0,5 L  
BIAŁA**  
40 %  
Cena za 1 szt. (37,98 zł/L)



## 17<sup>99</sup>

**WINO  
CARLO ROSSI  
REFRESH 0,75 L  
WYBRANY ASORTYMENT**  
10%  
Cena za 1 szt. (23,99 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



**67<sup>99</sup>**

**WÓDKA DĘBOWA Z UCHEM 0,7 L**

40 %  
Cena za 1 szt. (9713 zł/L)



**57<sup>99</sup>**

**WÓDKA FINLANDIA 1 L**

40 %  
Cena za 1 szt. (5799 zł/L)



**53<sup>99</sup>**

**WÓDKA KORONA POLSKA 0,7 L**

40 %  
Cena za 1 szt. (7713 zł/L)







**38<sup>99</sup>**

**WÓDKA STUMBRAS 0,7L**  
40 %  
Cena za 1 szt. (55,70 zł/L)

MV GROUP



**28<sup>99</sup>**

**WÓDKA NEMIROFF 0,5L**  
BURNING PEAR, WILD CRANBERRY  
38 %  
Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)

Coca-Cola  
HBC



**21<sup>99</sup>**

**WÓDKA STOCK PRESTIGE 0,5L**  
40 %  
Cena za 1 szt. (43,98 zł/L)

STOCK

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ®**

# Propozycja drinka

## CAIPIROSKA KIWI

### Składniki

- 50 ml wódki Adam Mickiewicz
- pół limonki
- jedno kiwi
- 2 łyżeczki cukru brązowego
- kruszony lód

### Sposób przygotowania:

Półwę limonki pokrojonej na kawałki oraz obrane i pokrojone kiwi dodajemy do niskiej szklanki. Następnie rozgniatamy cukier razem z limonką i kiwi. Wlewamy wódkę i uzupełniamy kruszonym lodem. Wszystko mieszamy i dekorujemy limonką.



**25<sup>99</sup>**

**WÓDKA  
ADAM MICKIEWICZ 0,5 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



**21<sup>59</sup>**

**WÓDKA  
DZIKA KACZKA 0,5 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (43,18 zł/L)



**11<sup>99</sup>**

**WÓDKA KRUPNIK 0,2 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (59,95 zł/L)



Drinki  
**poleca**

**B**  
BROFAKTURA  
WIELKOPOLSKIE RESTAURACJE





**46<sup>99</sup>**

**SPIRYTUS KALISKI 0,5 L**

95 %  
Cena za 1 szt. (95,98 zł/L)



**STOCK**

**19<sup>99</sup>**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY SASKA 0,5 L**

KAWA Z NUTĄ BRANDY  
ŚLIWKA WĘGIERKA  
WIŚNIA Z NUTĄ RUMU  
30 %  
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Propozycja drinka

## CUBA LIBRE

### Składniki:

- 40 ml jasnego rumu
- 120 ml Coca-coli
- sok z 1/4 limonki

### Sposób przygotowania:

Do szklanki wrzucić kostki lodu,  
wleć sok z limonki,  
rum i dopełnij Coca-colą.



Drinki  
**poleca**



**BROFAKTURA**  
HENEGOU POKRAN RESTORACIJA

**46<sup>99</sup>**



**87<sup>99</sup>**

RUM  
CAPTAIN  
MORGAN 0,7L  
SPICED GOLD, WHITE  
40 %

Cena za 1 szt. (6715 zł/L)

WHISKY  
SINGLETON 0,7L  
SPEY CASCADE  
40 %

Cena za 1 szt. (125,70 zł/L)



# CIK NTSERA



**75<sup>99</sup>**

**WHISKEY JACK DANIEL'S 0,7L**  
TENNESSEE 40%  
TENNESSEE HONEY 35%  
Cena za 1 szt. (108,56 zł/L)

**42<sup>99</sup>**

**WHISKEY WILLIAM GRANT'S 0,7L**  
TRIPLE WOOD  
40%  
Cena za 1 szt. (61,41 zł/L)

**68<sup>99</sup>**

**WHISKEY BUSHMILLS 1L**  
40%  
Cena za 1 szt. (68,99 zł/L)





HENKELL & CO  
POLSKA

**44,99**

**BRANDY NAPOLÉON 1804 0,7 L**

36 %  
Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



**19,99**

**LIKIER BIAŁY BOCIAN 0,5 L**

SŁONY KARAMEL 16 %  
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L)



**19,99**

**WINO  
MUSUJĄCE  
CAVA SUERENTE 0,75 L**

GRAN SELECCION  
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12 %  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



# propozycja drinka

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

## POLSKIE MARTINI

Składniki

→ 40 ml Martini Bianco  
→ 40 ml Żubrówki Bison Grass  
→ cytryna

Sposób przygotowania

Składniki wlewamy do shakera z lodem, szekujemy i przelewamy do kieliszka. Dekorujemy plasterkiem cytryny. Dla lepszego smaku, po odwróconej tyłce, możemy wlać likier Cointreau.



PRZY  
ZAKUPIE 2 szt.  
**27<sup>99</sup>**

WINO MARTINI 1L

FIERO 14 %  
BIANCO / ROSATO / ROSSO 14,4 %  
EXTRA DRY 18 %  
(27,99 zł/L)  
Cena za 1 szt. 29,99 zł  
(29,99 zł/L)



Drinki  
**poleca**  
B  
BROFAKTURA  
HENRIK DRINKI AND BOTTLES

ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPIJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.





**10<sup>99</sup>**



**WINO MOLDAWSKA KRAINA 0,75 L**  
 CABERNET SAUVIGNON CZERWONE PÓLSŁODKIE  
 MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE  
 PINOT NOIR CZERWONE PÓŁWYTRAWNE  
 12 %

Cena za 1 szt. (14,65 zł/L)

PRZY  
ZAKUPIE **2 szt.**

**9<sup>99</sup>**



**WINO FRESCO 0,75 L**  
 WYBRANY ASORTYMENT  
 6 % / 10 %  
 (13,32 zł/L)

Cena za 1 szt. 11,99 zł  
 (15,99 zł/L)



**BRANIE**



**10<sup>99</sup>**

**WINO IMIGLYKOS OSTRU 0,75 L**

BIĄŁE POŁSŁODKIE 11 %  
RÓŻOWE POŁSŁODKIE 11,5 %  
CZERWONE POŁSŁODKIE 11,5 %  
(14,65 zł/L)



**14<sup>99</sup>**

**WINO GATO NEGRO 0,75 L**

BIĄŁE POŁWYTRAWNE 11 %  
CZERWONE POŁWYTRAWNE 12 %  
Cena za 1 szt. (19,99 zł/L)



**19<sup>99</sup>**

**WINO PORTA RESERVA 0,75 L**

CARMENERE CZERWONE WYTRAWNE  
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE  
13,5 %  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

# Ogródek Piwosza

**4,99**

**PIWO BROFAKTURA 0,5 L**  
MUNICH HELL 4,8 %  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)



**5,99**

**PIWO REVOLTA 0,5 L**  
TROPICAL WHEAT 4 %  
EARL GRAY AIPA 6 %  
ORANGE AIPA VERBA MATE 6 %  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L)

revolta



**5,99**

**PIWO  
BROWAR TRZECH  
KUMPLI 0,5 L**  
WEIZEN 5 %  
PILS 4,9 %  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L)



**3,49**

**PIWO  
KSIAŻĘCE 0,5 L**  
ZŁOTE PSZENICZNE 4,9 %  
CZERWONY LAGER 4,9 %  
CIEMNE ŁAGODNE 4,1 %  
Cena za 1 szt. (6,98 zł/L)

